MIDDELTONE. — Magister  Henricus  de  Hales  \blank\  presen- 
tatus  per  Priorem  de  War  .  .  .  .  ,  generalem  in  Anglia  procura- 
torem  Abbatis  et  conventus  Sancti  Ebrulfi,  ad  ecclesiam  de 

Middeltone,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Nor- 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc.  Injunctum  est  autem 
dicto  Magistro  Henrico,  sub  debito  juramenti  prestiti,  quod  ad 
primos  ordines  in  subdiaconum  se  faciet  promoveri. 
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ANNUS  xi  DOMINI  H.  SECUNDI. 

{Certificate  that  Peter,   chaplain,   has  been  instituted  to  the  church  of  Easton 
Maiiduit ;  Jan.  77,  1220.} 

NORHAMTONE.  CARTA  ?ETRI  CAPELLANI  SUPER  ECCLESIA 

DE  ESTONE. — Universis  sancte  matris  ecclesie  filiis  ad  quos  presens 
scriptum  pervenerit  Hugo  Dei  gratia  Lincolniensis  Episcopus  eter- 
nam  in  domino  salutem.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad  pre- 

sentationem  Roberti  Morin,  Roberti  de  Legh',  and  Thome  Salvagii, 
patronorum  ecclesie  de  Estone,  dilectum  in  Christo  filium,  Petrum 
capellanum,  ad  eandem  admisisse  ecclesiam  ipsumque  in  ea 
canonice  instituisse  personam  ;  salvis  in  omnibus  episcopalibus 
consuetudinibus  et  Lincolniensis  ecclesie  dignitate.  Quod  ut  per- 
petuam  optineat  firmitatem,  presens  scriptum  sigilli  nostri  muni- 
mine  duximus  roborandum.  Hiis  testibus,  Magistro  Stephano  de 
Cicestria  capellano,  Magistro  Willelmo  de  Lincolnia  et  Petro  de 
Bathonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  Willelmo  de  Cantia 
et  Amaurico  de  Bugedene,  Olivero  de  Chedneto  et  Willelmo  de 
Winchelcumb  clericis.  Data  per  manum  Thome  de  Fiskertone, 
canonici  Lincolniensis,  apud  Spaldewiche,  sextodecimo  kalendas 
Februarii,  pontificatus  nostri  anno  undecimo. 

[Certificate  that  William  dc  Dudeleg*  has  been  instituted  to  the  church  of  Hasel- 
beach  ;  Feb.  22,  1220  ;  see  p.  98. ~\ 

CARTA  WILLELMI  .  DE  DUDDELEG'  SUPER  ECCLESIA  DE 

HESELBECIIE. — Omnibus  [etc.]  Hugo  Dei  gratia  Line'  Episcopus 
salutem  in  domino.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presenta- 
tionem  Willelmi  Burdet  patroni  ecclesie  de  Heselbeche  dilectum 

in  Christo  filium,  Willelmum  de  Dudeleg'  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ; 
salvis  in  omnibus  episcopalibus  consuetudinibus  et  Lincolniensis 
ecclesie  dignitate.  Quod  ut  perpetuam  optineat  firmitatem,  pre- 
senti  scripto  sigillum  nostrum  duximus  apponendum.  Hiis  testi- 

1  But  the  roll  deals  only  with  Northamptonshire. 
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bus,  Magistris  Stephano  de  Cicestria,  Theobaldo  de  Cantia  et 
Willelmo  de  Lincolnia,  Petro  de  Bathonia,  canonicis  Lincolniensi- 
bus,  Radulfo  de  Wareville,  canonico  Wellensi,  Magistro  Willelmo 
de  Cantia,  Willelmo  de  Winchelcumb,  Ricardo  de  Oxonia,  et 
Olivero  de  Chedneto,  clericis.  Data  per  manum  Thome  de  Fisker- 

ton'  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Bannebiri  octavo 
kalendas  Marcii,  pontificatus  nostri  anno  xi. 

[The  institution  of  Robert  de  Hamelderi  to  a  mediety  of  the  church  of  Eydon  ; 
July  79,  1220;  see  p.  98.] 

CARTA  ROBERTI  DE  HAMELDEN'  SUPER  MEDIETATE 
ECCLESIE  DE  EYDONE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  auctoritate  Concilii  dilecto  in  Christo  filio,  Roberto  de  Hamel- 

den',  clerico,  portionem  ecclesie  de  Eydone,  que  fuit  Philippi,1  con- 
tulisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvo  in 
posterum  jure  illius  qui  jus  patronatus  evicerit  in  eadem  ;  salvis 
etiam  in  omnibus  episcopalibus  consuetudinibus  et  Lincolniensis 
ecclesie  dignitate.  Quod  ut  [etc.  sealing],  hiis  test,  Magistro 
Willelmo  de  Lincolnia,  canonico  Lincolniensi,  Radulfo  de  Wara- 
ville,  canonico  Wellensi,  Magistris  Willelmo  de  Cantia  et  Amaurico 
de  Bugedene,  Ricardo  de  Oxonia,  Olivero  do  Chedneto  et 
Willelmo  de  Winchelcumb,  clericis.  Data  per  manum  Thome  de 

Fiskerton'  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Tinghurst,  xiiii 
kalendas  Augusti,  pontificatus  nostri  anno  xi. 

[The  institution  of  William  de  Cantia  to  the  vicarage  of  Whissendine,  Rutland; 
May  24,  1220  ;  see  p.  99.] 

WISSENDENE. — Omnibus  [etc.]  Hugo  Dei  gratia  Line'  Epis- 
copus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  Abba- 
tis  et  conventus  de  Lindores,  patronorum  ecclesie  de  Wissendene, 
dilectum  in  Christo  filium,  Magistrum  Willelmum  de  Cantia  cleri- 
cum,  ad  perpetuam  vicariam  ejusdem  ecclesie  admisisse  ipsumque 
in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse  :  qui  dictam 
ecclesiam  tenebit  quoadvixerit,  reddendo  inde  dictis  Abbati  et 
conventui  tanquam  personis  decem  marcas  annuas  nomine  pen- 
sionis  ad  duos  terminos,  scilicet  ad  Pascha  quinque  marcas,  et  ad 
Vincula  sancti  Petri  quinque  marcas ;  salvis  in  omnibus  episcopali- 

1  "Phiphippi",  MS. 
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bus,  etc.  Quod  ut  [etc.,  sealing],  hiis  testibus,  .  .  .  abbate  Sancti 
lacobi  extra  Norhamtone  et  Radulfo  priore  Sancti  Andree  de 
Norhamtone,  Roberto  Norhamtonie  et  Roberto  Huntingdonie 
archidiaconis,  Martino  de  Patteshulle,  Magistro  Stephano  de 
Cicestria,  can[onicis]  Lincolnfiensibus],  Magistris  Amaurico  et 

Ricardo  de  Tinghurste,  Willelmo  de  Raelegh',  Willelmo  de 
Winchecumba  et  Olivero  de  Chedneto,  clericis.  Data  per  manum 

Thome  de  Fiskerton'  capellani,  canonici  Line',  apud  Norhamtone 
ix  kalendas  Junii,  pontificatus  nostri  anno  xi. 

\The  institution  of  Amauricus  de  Buggedene  to  the  church   of  Bugbrooke ; 
Mar,  ii,  1220;  see  p.  99.] 

BUKEBROC. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
auctoritate  Concilii  dilecto  in  Christo  filio,  Magistro  Amaurico  de 

Buggfedene],  clerico,  ecclesiam  de  Bukebroc  contulisse,  ipsumque" 
in  ea  canonice  personam  instituisse,  salvo  in  posterum  jure  unius- 
cujusque,  qui  jus  patronatus  evicerit  in  eadem,  et  salvis  in  omni 
bus  episcopalibus  consuetudinibus,  etc.  Quod  ut  [etc.,  sealing], 
hiis  test,  domino  Joscelino  Bathoniensi  Episcopo,  Willelmo  pre- 
centore  Wellensi,  Magistris  Stephano  de  Cicestria  et  Willelmo  de 
Lincolnia,  canonicis  Lincolniensibus,  Rogero  capellano,  Magistro 

Ada  de  Clenefeld'  et  Gilberto  de  Dulting',  canonicis  Wellensibus, 
Magistro  Willelmo  de  Cantia,  Willelmo  de  Winchecumba  et 
Olivero  de  Chedneto  clericis.  Data  per  manum  Thome  de  Fisker 

ton'  cappellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Bicleswaud'  quinto 
idus  Martii,  pontificatus  nostri  anno  xi. 

{The  institution  of  Hugh  de  Cambio  to  the  church  of  KilsbyJ] 

KYLDESBY. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
dilecto  in  Christo  filio,  Hugoni  de  Cambio,  clerico,  ecclesiam  de 
Kyldesby  ad  donationem  nostram  pertlnentem  contulisse  ipsumque 
in  ea  canonice  personam  instituisse,  salvis  in  omnibus,  etc.  Quod 
ut  [etc.,  sealing],  hiis  testibus,  ut  in  carta  Willelmi  de  Eboraco 
super  ecclesia  de  Ripstone  in  archidiaconatu  Huntigdonie  et 
eadem  data. 

\The  institution  of  Reginald  de  Undele  to  the  church  of  Everdon  ;  Aug.  3,  i22o.~\ 

EVERDON'. — Omnibus,  etc.     Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Magistri  Rannulphi,  patron i  ecclesie  de  Everdon', 
dilectum    in    Christo   filium,  Magistrum   Reginaldum   de  Undele, 
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clericum,  ad  eandem  ecclesiam  de  Everdon'  admisisse,  ipsumque  in 
ea  canonice  personam  instituisse,  salva  Silvestro,  clerico,  perpetua 
vicaria  sua  quam  habet  in  eadem  ;  qui  dictam  ecclesiam  cum 
omnibus  pertinentiis  suis  tenebit  nomine  perpetue  vicarie,  reddendo 

dicto  Magistro  Reginaldo  et  successoribus  suis  prefate  ecclesie  per- 
sonis  quinque  marcas  annuas  nomine  pensionis  et  monachis  de 
Bernay  debitam  et  antiquam  pensionem,  si  qua  fuerit.  Idem 
autem  vicarius  omnia  onera  ordinaria  illius  ecclesie  debita  et  con- 

sueta  sustinebit,  salvis  in  omnibus,  etc.  Quod  ut  [etc.,  sealing], 

hiis  testibus,  Magistro  Willelmo  de  Lincolnia,  canonico  Lin- 

colniensi,  Radulfo  de  Warravill',  canonico  Wellensi,  Magistris 
Willelmo  de  Cantia  et  Amaurico  de  Buggedene,  Willelmo  de 
Winchecumba,  Ricardo  de  Oxonia  et  Olivero  de  Chedneto,  clericis. 

Data  per  manum  Thome  de  Fiskerton'  cappellani,  canonici  Lin- 
.colniensis,  apud  Middelton'  iii  nonas  Augusti,  pontificatus  nostri 
anno  xi. 

\The  institution  of  Guy  son  of  Ralf  to  the  church  of  Whitfield,  on  the  presentation 
of  the  Abbot  and  Convent  of  Eynsham  ;  Sep.  5,  1220.] 

WYTEFELDE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  in  Christo  filiorum,  Abbatis  et  con- 
ventus  de  Eigneshame,  patronorum  ecclesie  de  Whytefelde,  dilec- 
tum  in  Christo  filium,  Guidonem  filium  Radulfi,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salvo  dictis  monachis  jure  suo  super  pensione,  quam 
exigunt  de  prefata  ecclesia,  si  quam  probaverint  ad  se  pertinere,  et 
salva  ordinatione  nostra  quam  duxerimus  faciendam  de  predicta 
pensione,  si  non  fuerit  probata  ;  salvis  etiam  in  omnibus,  etc. 

Quod  ut  [etc.,  sealing],  hiis  testibus,  Radulfo  de  Warravill', 
canonico  Wellensi,  Magistro  Willelmo  de  Cantia,  Willelmo  de 
Winchecumba,  Ricardo  de  Cernay  et  Olivero  de  Chedneto,  clericis. 

Data  per  manum  Thome  de  Fiskerton'  cappellani,  canonici  Lin- 
colniensis,  apud  Cropperie  nonis  Septembris  pontificatus  nostri 
anno  xi. 

[  The  institution  of  William  de  Hembir1  to  the  vicarage  of  Marston  St.  Laurence  ; 

Sept.  7,  J220.~] 
MERSTONE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Abbatis  et  conventus  sancti  Ebrulfi  Willelmum 

de  Hembir',  cappellanum,  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Mer- 
stone  per  nos  ordinatam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice  per- 
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petuum  vicarium  instituisse.  Que  consistit  in  altaragio  ejusdem 
ecclesie  et  cappellarum  ad  ipsam  pertinentium  et  minutis  dicimis 
totius  parochie,  et  in  tota  decima  garbarum  de  Wauerkeworthe  ad 
prefatam  ecclesiam  de  Merstone  pertinente,  et  in  una  virgata  terre 
cum  manso,  que  Robertus  de  Alcrintone  tenuit,  et  in  decimis  gar 
barum  de  Middeltone  ad  ecclesiam  de  Merstone  pertinentibus, 
salvis  viginti  solidis  annuis  de  eadem  vicaria  per  manum  prefati 
Willelmi  vicarii  et  successorum  suorum,  dicte  ecclesie  de  Merstone 
vicariorum,  prefatis  Abbati  et  conventui  persolvendis.  Si  autem 
contingat  predictos  monachos  apud  Merstone  in  propriis  usibus  in- 
stauramenta  habere,  ipsi  monachi  a  prestatione  decimarum  illorum 
instauramentorum  erunt  immunes.  lidem  vero  Willelmus,  vicarius, 
et  successores  sui  omnia  onera  illius  ecclesie  ordinaria,  debita  et 
consueta,  sustinebunt ;  salvis  in  omnibus,  etc.  Quod  ut  [etc.,  seal 
ing],  hiis  testibus,  Magistro  Willelmo  de  Lincolnia  et  Petro  de 

Bathonia,  canonicis  Line',  Radulfo  de  Warravill',  canonico 
Wellensi,  Magistro  Willelmo  de  Cantia,  Willelmo  de  Winche- 
cumba,  et  Olivero  de  Chedneto,  clericis.  Data  per  manum  Thome 
de  Fiskertone  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Cropperie 
vii  idus  Septembris,  pontificatus  nostri  anno  xi. 

\The  institution  of  Thomas  dc  Fiskerton  to  the  church  of  St.  Peter,  Northampton; 
Oct.  20, 1220^ 

ECCLESIA  SANCTI  PETRI  NORH'.— Omnibus  Christi  fidelibus 

[etc.],  Hugo  Dei  gratia  Line'  Episcopus  salutem  in  Domino. 
Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  Prioris  et  con- 

ventus  sancti  Andree  Norhamt',  patronorum  ecclesie  sancti  Petri 
in  Norhamtonia,  dilectum  in  Christo  filium  Th[omam]  de  Fisker 
ton,  capellanum,  ad  eandem  ecclesiam  cum  omnibus  pertinentiis 
suis  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salva 
dictis  Priori  et  conventui  de  eadem  ecclesia  debita  et  antiqua 
sex  marcarum  pensione  et  salvis  in  omnibus  episcopalibus  con- 
suetudinibus  et  Lincolniensis  ecclesie  dignitate.  Et  ut  hec  in- 
stitutio  nostra  perpetue  firmitatis  robur  optineat,  presens  scriptum 
sigilli  nostri  munimine  duximus  roborandum.  Hiis  testibus, 
Magistris  Stephano  de  Cycestria  et  Willelmo  de  Lincolnia, 
canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  Nicholao  de  Evesham  et  R. 

de  Warevill',  canonicis  Wellensibus,  Magistris  W.  de  Cantia  et 
A.  de  Bugedene  et  Rogero  de  Well',  Willelmo  de  Winchelcumb 
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et  Olivero  de  Chedneto,  clericis.  Data  per  manum  Petri  de 
Bathonia,  canonici  Lincolniensis,  apud  Bannebiriam,  xiii  kalendas 
Novembris,  pontificatus  nostri  anno  xi. 

Verte  folium  pro  carta  de  Cloptone. 

[  The  institution  of  Richard  de  Cerneya  to  the  tithes  of  the  demesne  of  Joan  de 
Monte  Acuto  in  Braybrooke ;  Dec.  2,  1220.] 

DECIME  DE  BRAYBROC. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas 
vestra  nos  auctoritate  Concilii  dilecto  in  Christo  filio  Ricardo  de 

Cerneya,  clerico,  decimas  de  dominico  Johanne  de  Monte  Acuto  in 
Braybroc  contulisse  ipsumque  in  eis  canonice  instituisse,  salvo  in 
posterum  jure  uniuscujusque  qui  jus  patronatus  evicerit  in  eisdem 
et  salvis  in  omnibus  episcopalibus  consuetudinibus,  etc.  Quod 
ut  perpetuam  optineat  firmitatem  [etc.,  clause  of  sealing].  Hiis 
testibus,  domino  Joscelino  Bathoniensi  Episcopo,  Magistris 
Stephano  de  Cicestria  et  Willelmo  de  Lincolnia,  canonicis  Lin- 

colniensibus,  Rogero  capellano,  Magistro  A.  de  Clenefeld',  Radulfo 
de  Warevill'  et  Gileberto  de  Tanton',  canonicis  Wellensibus, 
Magistro  W.  de  Cantia,  Willelmo  de  Winchelcumb  et  Olivero  de 
Chedneto,  clericis.  Data  per  manum  Thome  de  Fiskerton, 
capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Ludam,  quarto  nonas 
Decembris  pontificatus  nostri  anno  xi. 

[On  the  dorse  : — ] 
[A  relaxation  of  seven  days  of  penance  to  all  travellers  who  give  alms  for  the 

building  and  repair  of  Brampton  bridge ;  Dec.  27,  7^/9.] 

NORHAMTONE.      CARTA   PONTIS   DE    BRANTONE   Omnibus, 

etc.  Quoniam  inter  opera  caritatis  id  valde  meritorium  reputatur 
quod  ad  publicam  confertur  utilitatem,  devotionem  vestram  mone- 
mus  et  exhortamur  in  Domino  quatinus  ad  constructionem  et  con- 
servationem  pontis  de  Brantone,  cum  vos  illuc  transire  contigerit, 
de  bonis  a  Deo  vobis  collatis  aliquid  caritative  conferatis.  Nos 
autem  de  Dei  misericordia  confisi  omnibus  nostre  diocesis  per  dic 
tum  pontem  transeuntibus  et  ibidem  aliquid  caritative  conferenti- 
bus  de  injuncta  sibi  penitentia  septem  dies  relaxamus.  Hanc 
autem  relaxationis  nostre  gratiam  concedimus  per  annum  dura- 

turam.  Data  per  manum  Thome  de  Fiskerton'  capellani,  canonici 
Lincolniensis,  apud  Buggedene,  sexto  kalendas  Januarii  pontifi 
catus  nostri  anno  xi. 
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\_A  relaxation  of  seven  days  of  penance  to  all  travellers  who  give  alms  to  the 

lepers'  hospital  of  St.  Leonard,  Northampton;  Jan.  21,  1220^ 

CARTA  LEPROSORUM  SANCTI  LEONARD:  EXTRA  NORHAM- 
TONE. — Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  per  episcopatum  Lin- 

colniensem  constitutes,  Hugo  Dei  gratia  Line'  Episcopus  eternam  in 
clomino  salutem.  Quoniam  inter  opera  caritatis  ea  valde  meritoria 
reputantur  que  ad  sustentationem  pauperum  et  infirmorurn  Christi 
pia  largitione  fidelium  conferuntur,  devotionem  vestram  monemus 
et  exhortamur  in  Domino,  quatinus  cum  per  hospitale  sancti 
Leonardi  extra  Norhamtone  transitum  feceritis,  divine  pietatis 
intuitu  aliquid  ad  sustentationem  leprosorum  ibidem  de  bonis 
vobis  a  Deo  collatis  caritative  conferatis.  Nos  autem  de  Dei  confisi 

misericordia  omnibus  vobis  ad  predictum  hospitale  venientibus  et 
ibidem  de  bonis  vestris  ad  predictorum  leprosorum  sustentationem 
elemosinas  vestras  conferentibus,  confessis  et  vere  penitentibus,  de 
injuncta  vobis  penitentia  septem  dies  relaxamus.  Hanc  autem 
relaxationis  nostre  gratiam  concedimus  duraturam  per  biennium, 
et  extra  predictum  hospitale  non  valituram.  Data  per  manum 

Petri  de  Bathonia,  canonici  Lincolniensis,  apud  Wenlingburg'  duo 
decimo  kalendas  Februarii,  pontificatus  nostri  anno  xi. 

[  The  Bishop  confirms  to  Vincent  Carpentarius  the  grant  of  a  quarter  of  an  acre  of 
the  glebe  of  Brampton,  made  by  Martin  de  Patteshille,  rector  of  that  church  ; 
May  25, 

CARTA  VINCENTII  TENENTIS  ECCLESIE  DE  BRAMTONE.  — 
Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  nos  donationem  et 
concessionem  quarte  partis  unius  acre  terre  cum  pertinentiis  in 

Netherbramton'  que  est  de  feodo  ecclesie  de  Brampton',  quam 
dilectus  films  Martinus  de  Patteshille,  rector  ejusdem  ecclesie,  fecit 
Vincentio  Carpentario,  sicut  carta  ipsius  Martini  rationabiliter 
testatur,  auctoritate  episcopali  confirmamus  ;  salvis  in  omnibus 
episcopalibus  consuetudinibus  et  Lincolniensis  ecclesie  dignitate. 
Quod  ut  [etc.,  sealing],  hiis  testibus,  Roberto  archidiacono  Hunt- 
ingdonie,  Magistro  Stephano  de  Cicestria,  et  Petro  de  Bathonia, 

canonicis  Lincolniensibus,  Radulfo  de  Warevill',  canonico  Wellensi, 
Magistro  Willelmo  de  Cantia,  Willelmo  de  Winchelcumb,  Ricardo 
de  Oxonia  et  Olivero  de  Chedneto,  clericis.  Data  per  manum 

Thome  de  Fiskerton'  capellani,  canonici  Line',  apud  Kildeby 
octavo  kalendas  Junii  pontificatus  nostri  anno  xi. 
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{Letters  of  the  Bishop  reciting  that  an  inquisition  held  by  the  Archdeacon  has  de 
cided  that  a  pension  of  255.  8d.  is  due  to  the  monks  of  St.  Ncots  from  Clapton 

church  ;  Jan.  14,  1220.'} 

[CLOPTON]. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod 
cum  controversia  que  vertebatur  in  curia  domini  Regis  super  jure 
patronatus  ecclesie  de  Cloptone  inter  Priorem  de  Sancto  Neoto  ex 
una  parte  et  Abbatem  de  Burgo  ex  altera  tandem  ita  de  consensu 
partium  sedata  fuisset  ibidem,  quod  ipsius  ecclesie  patronatus  dicto 
Abbati  de  Burgo  in  perpetuum  remaneret,  salva  inde  dicto  Priori  et 
monachis  de  Sancto  Neoto  debita  et  antiqua  pensione,  et  cum 

Rann[ulfus]  de  Cloptone  et  Willelmus  Dacu.s,  qui  similiter  jus 
patronatus  in  dicta  ecclesia  vendicarunt  et  pro  jure  suo  in  capitulo 

loci  appellaverunt,  appellationibus  illis  renunciassent,  per  archidia- 
conum  loci  super  ecclesia  predicta  tanquam  vacante,  prout  mods 

est,  fieri  fecimus  inquisitionem,  per  quam  accepimus  quod  monachi 
de  Sancto  Neoto  a  quadraginta  annis  et  eo  amplius  perceperunt  de 

eadem  ecclesia  xxv  solidos  et  viii  denarios  annuatim  nomine  pen- 
sionis,  quorum  possessionem  eis  dimisimus,  sicut  prius  habuerunt, 
in  hujus  rei  testimonium  presentibus  litteris  sigillum  nostrum 

apponentes.  Data  per  manum  Thome  de  Fiskerton'  capellani, 

canonici  Line',  apud  Bugg[edene]  xix  kalendas  Februarii  pontifi- 
catus  nostri  anno  xi. 

[Return  to  the  face  of  the  membrane : — ] 
ANNUS  DUODECIMUS. 

\The  institution  of  Walter  de  Dunigtone  to  the  church  of  Thrapston;  Dec.  26,  i22ol\ 

TRAPSTONE. — Omnibus  [etc.].  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Brunna,  patronorum 
ecclesie  de  Trapstone,  dilectum  in  Christo  filium  Walterum  de 

Dunigtone,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in 
ea  canonice  personam  instituisse,  salva  dictis  Abbati  et  conventui 

debita  et  antiqua  quatuor  solidorum  annuorum  de  ipsa  ecclesia 

pensione,  salvis  etiam  in  omnibus  episcopalibus  consuetudinibus, 
etc.  Quod  ut  [etc.,  sealing].  Hiis  testibus,  Willelmo  Archidiacono 

Buking',  Magistris  Willelmo  de  Lincolnia  et  Theobaldo  de 
Cantia,  Petro  de  Bathonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris 
Willelmo  de  Cantia  et  Amaurico  de  Buggedene,  Willelmo  de 

Winchelcumba  et  Olivero  de  Chedneto,  clericis.  Data  per 
manum  Thome  de  Fiskerton  capellani,  canonici  Lincolniensis, 

apud  Buggedenam  septimo  kalendas  Januarii,  pontificatus  nostri 
anno  xii. 
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[The    institution   of   Roger  de    WelV    to   the   church    of    Timvell,    Rutland; 
Feb.  24,  1 22 1 ;  see  p.  102.] 

TiNEWELLE. — Omnibus  [etc.].  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Burgo,  patronorum 
ecclesie  de  Tinewelle,  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum 

Rogerum  de  Well'  clericum  acl  eandem  ecclesiam  admisisse 
ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salva  dictis  monachis 
de  eadem  ecclesia  debita  et  antiqua  pensione  ;  salvis  in  omnibus, 

etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  W.  Archidiacono  Line'  et  Petro 
de  Bathonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  Nicholao  de 
Evesham  et  Amaurico  de  Buggedene,  Willelmo  de  Winchecumba, 
Ricardo  de  Oxonia,  et  Olivero  de  Chedneto  clericis.  Data  per 
manum  Thome  de  Fiskerton  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud 
Lincolniam,  sexto  kalendas  Martii,  pontificatus  nostri  anno  xii. 

[Grant  by  the  Bishop  and  Chapter  of  Lincoln  to  the  Nuns  of  Woodchurch,  of  a 

pension  of  th?'ee  marks  a  year  from  the  church  of  Dallington  ;  April  12, 

DAYLINTON.  —  Omnibus  [etc.].  Noverit  universitas  vestra  nos 
de  assensu  dilectorum  filiorum  Rogeri  Decani  et  capituli  nostri 
divine  pietatis  intuitu  concessisse  et  dedisse  Priorisse  et  monialibus 

de  Wudecherch'  tres  marcas  annuas  de  ecclesia  de  Daylinton,  que 
de  earum  est  advocatione,  una  cum  duabus  marcis  quas  de  eadem 
ecclesia  prius  percipere  consueverunt,  per  manum  persone  ipsius 
ecclesie  nomine  perpetui  beneficii  percipiendas  ;  salvis  in  omnibus, 
etc.  Quod  ut  perpetuam  obtineat  firmitatem  presenti  scripto 
sigillum  nostrum  una  cum  sigillo  predicti  capituli  nostri  Lincoln 
iensis  duximus  apponendum.  Hiis  testibus,  Rogero  decano, 
Galfrido  precentore,  Ricardo  cancellario,  Roberto  Norhamptonie, 
Roberto  Huntingdonie,  Remundo  Leircestrie,  Willelmo  Buking- 
hamie,  et  Hugone  Stowe  archidiaconis,  Johanne  subdecano, 

Galfrido  de  Bocland',  Martino  de  Patt[is]hulle,  Magistris  Willelmo 
filio  Fulconis,  Gilberto  de  Scardeburg',  et  Ricardo  de  Lindwod', 
Rogero  de  Bristollia  capellanis,  Magistro  Ada  de  Sancto  Edmundo, 

Petro  de  Hungaria,  Willelmo  de  Avalon',  Magistro  Waltero  de 
Well',  Petro  de  Bathonia,  Rogero  de  Bohun'  et  Petro  de  Chevre- 
munt',  canonicis  Lincolniensibus,  et  Olivero  de  Chedneto  clerico. 
Data  per  manum  Thome  de  Fiskerton  capellani,  canonici  Lincoln 
iensis,  in  capitulo  Lincolniensi  apud  Lincolniam  pridie  idus 
Aprilis,  pontificatus  nostri  anno  xii. 
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[The  institution  of  William  deRoivelleto  the  vicarage  of  Rothwell ;  Aug.  2, 1221. ,] 

ROWELLE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Cirencfestria]  dilectum  in 
Christo  filium  Willelmum  de  Rowelle,  capellanum,  ad  perpetuam 
vicariam  ecclesie  de  Rowelle  de  consensu  eorum  ordinatam 

admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse. 
Consistit  autem  dicta  vicaria  in  toto  altaragio  ejusdem  ecclesie  et 
duarum  capellarum  ad  earn  pertinentium,  scilicet  capelle  sancte 
Marie  in  eadem  villa  et  capelle  de  Overtone,  excepta  tota  decima- 
tione  lane  et  medietate  decimationis  agnorum,  cum  tot  agni  in 
numero  extiterint  quod  agnus  decimus  inde  possit  provenire.  Si 
vero  propter  paucitatem  agnorum  decimam  argento  redimere 
oporteat,  argentum  illud  in  usus  cedet  vicarii.  Habebit  etiam 
idem  vicarius  mansum  juxta  ecclesiam  quod  fuit  Rogeri  Marchande, 
et  procurabit  hospitium  Archidiaconi  et  omnia  alia  onera  ordinaria 
dicte  ecclesie  et  capellarum  ad  earn  pertinentium  debita  et  consueta 
sustinebit  :  salvis  in  omnibus,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus, 

Roberto  Archidiacono  Huntingd',  et  Matheo  Archidiacono  Oxon', 
Magistro  Waltero  de  Well'  et  Petro  de  Bathonia,  canonicis  Lin- 
colniensibus,  Magistro  Willelmo  de  Cantia,  Willelmo  de  Cava  et 
Olivero  de  Chedneto  clericis.  Data  per  manum  Thome  de  Fisker- 
ton  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lidint[onam]  quarto 
nonas  Augusti  pontifkatus  nostri  anno  duodecimo. 

[The  institution  of  Adam  de  Pilesgaf  to  the  vicarage  of  Maxey ;  Aug.  5, 

MAKESEIA. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Burgo  dilectum  in 

Christo  filium  Adam  de  Pilesgat',  clericum,  ad  perpetuam  vicariam 
ecclesie  de  Makeseia  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium 
perpetuum  instituisse.  Consistit  autem  dicta  vicaria  in  omnibus 
obventionibus  altaris  et  minutis  decimis  et  manso  ecclesie  et  in 

decimis  garbarum  de  la  Haum'.  Vicarius  vero  omnia  onera  illius 
ecclesie  ordinaria  debita  et  consueta  sustinebit  ;  salvis,  etc.  Quod 

ut,  etc.  Hiis  testibus,  Matheo  Archidiacono  Oxon',  Magistro 
Waltero  de  Well'  canonico  Lincolniensi,  Radulfo  de  Warravill' 
canonico  Wellensi,  Willelmo  de  Winchecumba,  Willelmo  de 

Tintehell'  et  Olivero  de  Chedneto  clericis.  Data  per  manum 
Thome  de  Fiskerton  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lid- 
dintonam  nonis  Augusti,  pontificatus  nostri  anno  duodecimo. 
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{The  institution  of  William  Blnndus  to  the  church  of  Sibbcrtoft ;  Aug.  <?,  1221 ; 
see  p.  104.^ 

SlBETOFT. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vcstra  nos 
auctoritate  Concilii  dilecto  in  Christo  filio  Magistro  Willelmo 
Blundo  de  Lincolnia  ecclesiam  de  Sibetoft  contulisse  ipsumque  in 

ea  canonice  personam  instituisse,  salvo  in  posterum  jure  uniuscu- 
jusque  qui  jus  patronatus  evicerit  in  eadem  et  salvis  in  omnibus, 

etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Matheo  Archidiacono  Oxon', 
Magistro  Willelmo  de  Cantia,  Magistro  Waltero  de  Well'  et  Petro 
de  Bathonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Radulfo  de  Warravill' 
canonico  Wellensi,  Willelmo  de  Winchecumba,  Willelmo  de  Tinte- 

hell1,  Ricardo  de  Oxon'  et  Olivero  de  Chedneto  clericis.  Data  per 
manum  Thome  de  Fiskertone  capellani,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Lidintonam  sexto  idus  Augusti,  pontificatus  nostri  anno  xii. 

[The  institution  of  Nicholas  dc  Hegham  to  the  church  of  Pickivorth,  Rutland; 

Aug.  12,   I22I.~\ 

PlKEWORTHE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Willelmi  de  Gigneto  militis  patroni  ecclesie  de 

Pikeworth'  dilectum  in  Christo  filium  Nicholaum  de  Hegham 
clericum  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse  ;  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  [testibus]/ 

Matheo  Archidiacono  Oxon',  Magistro  Waltero  de  Well'  et  Petro 
de  Bathonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Radulfo  de  Warravill', 
canonico  Wellensi,  Magistro  Willelmo  de  Cantia,  Ricardo  cle 
Oxonia,  Willelmo  de  Tintehell  et  Olivero  de  Chedneto  clericis- 
Data  per  manum  Thome  de  Fiskertone  capellani,  canonici  Lin 
colniensis,  apud  domum  fratrum  Militie  Ternpli  juxta  Widm[  ], 
pridie  idus  Augusti,  pontificatus  nostri  anno  xii. 

[Grant  by  Cecilia,  Abbess  of  St.  Mary  de  fa  Fri,  to  Walter,  clerk  of  the  late  John 

de  Tynemue,  Archdeacon  of  Oxford,  of  food  and  clothing  for  life.'] 

Universis,  etc.,  Cecilia  dicta  Abbatissa  sancte  Marie  de  Pratis 

extra  Norhamton'  omnisque  ejusdem  loci  conventus  salutem  in 
domino.  Noverit  universitas  vestra  nos  divine  pietatis  intuitu 
dedisse  et  concessisse  et  hac  present!  carta  nostra  confirmasse 
dilecto  clerico  nostro  Waltero,  clerico  quondam  Magistri  J.  de 

1  Omitted  by  the  scribe. 
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Tinemua  Archidiaconi  Oxon1,  victum  et  vestitum  honorabiliter  et 
competenter  in  domo  nostra  omnibus  diebus  vite  sue,  qui  in 
abbathia  nostra  pro  animabus  antecessorum  Radulfi,  clerici 

quondam  predicti  Archidiaconi,  et  pro  anima  dicti  J.  de  Tynemua 

et  pro  cunctis  fidelibus,  quamdiu  vixerit,  celebrabit.  Hiis  testibus, 

Rogero  decano  Norhamt',  Magistro  W.  de  Lindes',  Jacobo  et 
Johanne  capellanis  de  LangeforcT,  Johanne  diacono,  Jurdano  de 
Bureforde. 

\The  institution  of  Laurence  de  Stancivig  to  the  church  of  Ashley ;  Sept.  27, 1221."] 

ESLE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Pippewell,  dilectum  in 

Christo  filium  Magistrum  Laurencium  de  Stanewig',  clericum,  ad 
ecclesiam  de  Esle  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice  personam 

instituisse;  salvis  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Matheo  Archi- 

diacono  Oxon',  Magistro  Stephano  de  Cicestria  canonico  Lin- 
colniensi,  Magistro  Nicholao  de  Evesham  canonico  Wellensi, 

Willelmo  [de]1  Winchelcumba,  Willelmo  [de]2  Tinthill',  Ricardo 
de  Oxonia  et  Olivero  de  Chedneto  clericis.  Data  per  manum 

Thome  de  Fiskerton  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apucl 

Kildebfy],  quinto  kalendas  Octobris. 

[  The  institution  of  Peter  de  Wakering  to  the  church  of  Rocking  ham  ;  Nov.  22, 1221 ; 
see  p.  705.] 

ROKINGHAM. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  domini  Regis  Henrici  dilectum  in  Christo  filium 

Petrum  de  Wakering',  clericum,  ad  ecclesiam  de  Rokingham  ad 
misisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis,  etc. 

Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  domino  Joscelino  Bathoniensi  Epis- 
copo,  Magistro  Willelmo  de  Lincolnia  canonico  Lincolniensi, 

Rogero  capellano,  Radulfo  de  Warrevill'  et  Gileberto  de  Dulting' 
canonicis  Wellensibus,  Willelmo  de  Winchelcumba,  Ricardo  de 

Oxonia  et  Olivero  de  Chedneto  clericis.  Data  per  manum  Thome 

de  Fiskerton'  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Dorkecestriam 
decimo  kalendas  Decembris  pontificatus  nostri  anno  duodecimo. 

1  Omitted  by  the  scribe.  -  Omitted  by  the  scribe. 
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{The  institution  of  Bernard,  clerk  of  the  Legate,  to  the  church  of  Chariuelton; 

June  7,  i22i.~\ 
CHEREWELTON. — Omnibus  has  litteras  visuris  et  audituris, 

etc.  Mandatum  venerabilis  patris  domini  Legati  suscepimus  in 

hec  verba  : — ''Venerabili  in  Christo  patri,  etc.  Cum  ecclesiam  de 
Chereweltone  vestre  diocesis,  que  fuit  bone  memorie  Uliani, 
senescalli  Abbatis  Westmonasterii,  dilecto  filio  Magistro  Bernardo, 
clerico  meo,  ipsius  litteratura  et  scientia  pensatis,  canonice  duximus 
conferendam,  monemus  paternitatem  vestram,  presentium  vobis 
auctoritate  mandantes,  quatinus  dictum  Magistrum  in  corporalem 
ipsius  ecclesie  possessionem  faciatis  induci,  salvo  per  omnia  jure 
veri  patroni  ejusdem  ecclesie.  Contradictores  autem  si  qui  fuerint 
vel  rebelles  monitione  premissa  per  censuram  ecclesiasticam  com- 

pescatis.  Dat'  apud  Radingiam,  iiii  Nonas  Junii."  Hujus  igitur 
auctoritate  mandati  prefatum  Magistrum  Bernardum  in  corporalem 
illius  ecclesie  possessionem  per  archidiaconum  loci  fecimus  induci. 
Data  per  manum  Thome  de  Fiskerton  capellani,  canonici  Lin 
colniensis,  apud  Norhamtoniam  vii  idus  Junii,  pontificatus  nostri 
anno  xii. 

[On  the  dorse  : — ] 
[Grant  by  the  Bishop  to  Robert  Abbe  of  the  custody  of  the  land  and  heir  of  John  dc 

Halyahc;  Mar.  j/,  1221.'] 
CARTA  ROBERTI  ABBE  .  DE  DRAYTON'  SUPER  CUSTODIA 

WlLLELMl  DE  HALIACH.— Omnibus  [etc.].  Sciatis  nos  con- 
cessisse,  dedisse  et  presenti  carta  nostra  confirmasse  Roberto 

Abbe  de  Drayton'  custodiam  Willelmi  filii  et  heredis  Johannis  de 
Halyahc  et  terre  ipsius  Johannis  quam  de  nobis  tenuit  in  Haliach 
cum  pertinentiis,  salva  dote  uxoris  sue  quamdiu  vixerit  et  salvo 
servicio  nostro.  Concessimus  etiam  predicto  Roberto  maritagium 
ipsius  Willelmi,  ubi  non  disparagietur.  Et  in  [etc.,  sealing]  ;  hiis 
testibus,  Petro  de  Bathonia,  Willelmo  capellano  de  Lidintone, 

Roberto  de  Brinchirst',  Willelmo  filio  ejus,  Hugone  de  Haliach, 
Roberto  filio  Willelmi  de  Meldeburne,  Willelmo  fratre  ejus, 
Willelmo  filio  Roberti,  Roberto  le  Saus[er],  Ricardo  filio  Willelmi, 
Laurencio  clerico  et  aliis.  Data  per  manum  Thome  de  Fiskerton 
capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lidintone,  ii  kalendas 
Aprilis,  pontificatus  nostri  anno  xii. 

[A  relaxation  of  10  days  of  penance  to  all  travellers  ivho  give  alms  for  the  repair 
of  Wansford  bridge;  July  30,  1221.} 

CARTA   PONTLS    DE    WALMESFORDE. — H.   Dei    gratia   Lin- 

o  2 

196  Rotuli  Hugonis  de    Welles 

colniensis  Episcopus  dilectis  in  Christo  filiis  universis  tarn  clericis 
quam  laicis  per  Lincolniensem  diocesim  constitutis  salutem  in 
Domino.  Volentes  vos  ad  opera  caritatis  invitare,  quo  citius  gaudia 
reprornissa  percipiatis,  devotionem  vestram  monemus  et  attentius 
exhortamur  in  Domino,  quatinus  ad  reparationem  pontis  de  Wal- 
mesforde,  cum  vos  ibi  transire  contigerit,  aliquid  de  bonis  vestris 
caritative  conferatis.  Nos  autem  de  Dei  misericordia  confisi, 

omnibus  vobis  qui  per  dictum  pontem  transieritis  et  elemosinas 

vestras  ibidem  contuleritis,  confessis  et  vere  penitentibus,  de  in- 
juncta  vobis  penitentia  x  dies  relaxamus.  Hanc  autem  relaxa- 
tionis  nostre  gratiam  concedimus  per  biennium  duraturam  et  extra 
villam  de  Walmesforde  non  valituram.  Data  per  manum  Thome 

de  Fiskerton'  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lidintone, 
tertio  kalendas  August!,  pontificatus  nostri  anno  xii. 

[Notice  that  all  the  property  of  a  crusader,  Hugh  de  Bolonia,  knight,  has  been 

taken  into  the  Bishop's  protection .] 

HUGO  DE  BOLONIA. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas 
vestra  nos  omnia  bona  Hugonis  de  Bolonia  militis  crucesignati  in 
diocesi  nostra  consistentia  sub  Dei  et  ecclesie  et  nostra  protectione 
juxta  privilegium  crucesignatorum  suscepisse.  Et  in  [etc.,  sealing]. 

[On  the  face  :—] 
ANNUS  TERTIUSDECIMUS. 

{The  institution  of  William  de  EsiveU'  to  the  church  of  Sudborougli  ;  Jan.  24,  1222 ; see  p.  /0jT.] 

SUDBURG'. — Omnibus  [etc.].  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  in  Christo  Abbatis  et  conventus 

Westmonasterii,  patronorum  ecclesie  de  Sudburg',  dilectum  in 
Christo  filium  Willelmum  de  Eswell',  clericum,  ad  eandem  eccle- 
siam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salva 

Sans[oni]  de  Eswell',  clerico,  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem,  qui 
totam  illam  ecclesiam  possidebit  quoad  vixerit  solvendo  hide  dicto 
W.  tanquam  persone  duos  solidos  annuos,  nomine  pensionis  ;  salvis 
[etc.].  Quod  ut  [etc.,  sealing],  hiis  testibus,  Roberto  Huntingdonie, 
J.  Bedefordie  et  Hugone  Stovve  Archidiaconis,  Magistris  Ada  de 
Sancto  Edmundo  et  Willelmo  de  Lincolnia,  canonicis  Lin- 
colniensibus,  Magistris  Willelmo  de  Cantia,  Nicholao  de  Evesham 
et  Amaurico  de  Bugedene,  Willelmo  de  Winchelcumba  et  Olivero 
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de  Chedneto,  clericis.  Data  per  manum  Thome  de  Fiskertone 
capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Vetus  Templum  Londinie, 
nono  kalendas  Februarii,  pontificatus  nostri  anno  xiii. 

[The  institution  of  William  de  Scotere  to    the  church    of    Tinivell,    Rutland; 
Ma?'.  27,  1222  ;  see  p.  io6J] 

TINE  WELLE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilectorum  in  Christo  filiorum  Abbatis  et  con- 
ventus  de  Burgo,  patronorum  ecclesie  de  Tinevvelle,  dilectum  in 
Christo  filium  Magistrum  W.  de  Scotere,  clericum,  ad  eandem 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salva 
dictis  Abbati  et  conventui  debita  et  antiqua  pensione  de  eadem 

ecclesia  ;  sal  vis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  R.  Archi- 
diacono  Huntingdonie,  Magistro  W.  de  Lincolnia  et  R.  cle 

Waravill',  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  Willelmo  de  Cantia, 
Rogero  de  Lacok',  et  Amaurico  de  Bugendene,  Willelmo  de  Win- 
checumba,  Olivero  de  Chedneto  et  Ricardo  de  Oxonia,  clericis. 
Data  per  manum  Thome  cle  Fiskertone,  capellani,  canonici  Lin 

colniensis,  apud  Burg',  vi  kalendas  Aprilis,  pontificatus  nostri 
anno  xiii. 

[The  institution  of  Adam  dc  1-velccstr  to  the  church  of  Stoke  Brucrnc  ;  June  //, 
1222;  see  p.  io6I\ 

STOK'. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad  pre 
sentationem  domini  Willelmi  Briwerr',  patroni  ecclesie  de  Stok', 
dilectum  in  Christo  filium  Adam  de  Ivelcestr',  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse, 
sal  vis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Roberto  de  Huntingdonia, 
Adam  de  Oxonia,  et  Johanne  de  Bedefordia  Archidiaconis,  Magistro 

Willelmo  de  Lincolnia,  Petro  de  Bathonia,  et  Radulfo  de  Waravill', 
canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  Willelmo  de  Cantuaria  et 

Rogero  de  Lacok',  Olivero  de  Chedneto,  clerico.  Data  per  manum 
Thome  de  Fiskertone,  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Vetus 
Templum,  Londinie,  tertio  idus  Junii  pontificatus  nostri  anno  xiii. 

\The  institution  of  Ely  as,  cluiplain,  to  the  vicarage  of  Harringwortfi ;  July  u,  1222.'} 

HARINGEWURTH'. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Abbatisse  et  monialium  dc  Elnestovve 
dilectum  in  Christo  filium  Helyam,  capellanum,  acl  perpetuam 
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vicariam  ecclesie  de  Haringewrth'  admisisse  ipsumque  in  ea  can- 
onice  perpetuum  vicarium  instituisse.  Consistit  autem  dicta  vicaria 
in  toto  altaragio  et  in  decimis  garbarum  de  duabus  virgatis  terre  ad 
ecclesiam  pertinentibus  et  in  manso  a  parte  boreali  ecclesie,  quod 
Robertus  clericus  diebus  suis  extremis  tenuit.  Vicarius  vero  solvet 

synodalia  et  moniales  hospitium  Archidiaconi  procurabunt  ;  salvis, 
etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Magistris  Willelmo  de  Lin- 
colnia,  Nicholao  de  Evesham  et  Radulfo  de  Waraville,  canonicis 

Lincolniensibus,  Magistro  Amaurico  de  Bugeden',  Willelmo  de 
Winchcumba  et  Olivero  de  Chedneto,  clericis.  Data  per  manum 
Thome  de  Fiskerton,  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud 
Lidintone,  v  idus  Junii  pontificatus  nostri  anno  xiii. 

\_The  institution  of  Ralf  de  Bleibuif  to  the  church  of  Syresham  ;  see  p.  ioS^\ 

SlRESHAM. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  in  Christo  filiorum  Abbatis  et  con- 
ventus  Leicestrie,  patronorum  ecclesie  de  Siresham,  dilectum  in 

Christo  filium  Radulfum  de  Bleibuir',  clericum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salva  de 
eadem  ecclesia  dictis  Abbati  et  conventui  debita  et  antiqua 
fJensione  ;  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Testibus  et  data,  ut  supra 
in  carta  de  Haliwelle  in  archidiaconatu  Huntingdonie. 

L  The  BisJiop  grants  to  the  Prior  and  Convent  of  St.  Andrew,  Northampton,  a 
pension  of  four  marks  a  year  from  the  church  of  St.  Peter  *  Northampton,  in 

addition  to  a  pension  of  six  marks,  'which  they  previously  received;  Nov.  25, 

I222.~\ 

ECCLESIA  SANCTI  PETRI  NORHAMTONIE. — Omnibus,  etc. 
Xoverit  universitas  vestra  nos  de  assensu  Rogeri  decani  et 

capituli  nostri  Lincoln'  dedisse  et  concessisse  dilectis  in  Christo 
filiis  Priori  et  conventui  Sancti  Andree  Norhamtonie  quatuor 
marcas  annuas  nomine  perpetui  beneficii  de  ecclesia  Sancti  Petri 
Norhamtonie,  post  decessum  Magistri  Roberti  de  Bathonia  nunc 
rectoris  ejusdem  ecclesie  per  manum  ejus  qui  pro  tempore  fuerit 
persona  in  eadem  in  perpetuum  percipiendas  una  cum  sex  marcis 
annuis  quas  prius  de  eadem  ecclesia  perceperunt  etquassex  marcas 
dictus  Robertus  quoadvixerit  eis  de  eadem  ecclesia  nomine  perpetui 
beneficii  persolvet  ;  salvis,  etc.  Quod  ut  [etc.  sealing],  hiis  testibus, 
Rogcro  dccano,  Galfrido  prccentorc,  Ricardo  cancellario,  Johannc 
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subdecano,  Roberto  Huntingdonie  et  Hugone  Stowe  Archidiaconis, 

Magistris  Willelmo  filio  Fulconis,  Gileberto  de  Scardeburg'  et 
Ricardo'  de  Lindvvod',  Rogero  de  Bristollia,  Roberto  de  Wassinge- 
burge  et  Stephano  de  Cicestria,  Petro  de  Hungeria,  Willelmo  de 

Avalon',  Magistris  Willelmo  de  Cantia  et  Amaurico  de  Bugen- 
dene,  Petro  de  Bathonia  et  Petro  de  Cheuremunt,  canonicis 
Lincolniensibus.  Data  per  manum  Oliveri  de  Chedney,  clerici,  in 

capitulo  Line'  apud  Lincolniam  ;  septimo  kalendas  Decembris  pon- 
tificatus  nostri  anno  terciodecimo. 

[  The  grant  to  Eynsham  Abbey  of  the  appropriation  of  tlic  cliurcli  of  Whitfield; 

NOV.  2Jj,  I222.~] 

WHITEFELD. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

de  assensu  Rogeri  decani  et  capituli  nostri  Line'  dedisse  et  con- 
cessisse  dilectis  in  Christo  filiis  Abbati  et  conventui  Egneshamie 
ecclesiam  de  Whitefelde  cum  pertinentiis  in  proprios  usus  habendam 
et  in  perpetuum  possidendam,  salva  perpetua  vicaria  in  eadem 
ecclesia  juxta  constitutionem  concilii  provincialis  apud  Oxoniam 
sub  venerabili  patre  domino  Stephano  Cantuariensi  Archiepiscopo, 
totius  Anglie  primati,  et  Sancte  Romane  ecclesie  Cardinali, 
celebrati  per  nos  ordinanda.  Vicarius  autem  dicte  ecclesie  sino- 
dalia  solvet,  et  dicti  monachi  hospitium  Archidiaconi  procurabunt ; 
salvis,  etc.  Quod  ut  [etc.  sealing],  hiis  testibus.  Data  ut  supra  in 
proxima  carta. 

[In  the  margin: — ]Hec  nondum  tradita  est,  sed  est  in  scriniis 
domini  Episcopi. 

[On  the  dorse  : — ] 
[77ie  institution  of  Thomas  de  Fiskertoii  to  the  church  of  St.  Peter,  Northampton.} 

Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presenta- 
tionem  delectorum  in  Christo  filiorum  Prioris  et  conventus 
Sancti  Andree  Norhamtonie  dilectum  in  Christo  filium  Thomam  de 

Fiskertone  capellanum  ad  ecclesiam  Sancti  Petri  Norhamtonie 
admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse.  Et  in 
hujus  rei  testimonium,  etc. 

[On  the  face:— \ 
ANNUS  QUARTUS  DECLMUS. 

[  The  institution  of  Peter  dc  Bathonia  to  the  church  of  St.  J'eter,  Northampton ; 
Jan.  2j,  1223;  seep.  /<?<?.] 

ECCLESIA   SANCTI    PETRI    NORHAMTONIE. — Omnibus,   etc. 
Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  Prioris  et  con- 

Rotuii  Hugonis  de    Welles 

ventus  Sancti  Andree  Norhamtonie,  patronorum  ecclesie  Sancti 
Petri  de  Norhamtonia,  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum 
Robertum  de  Bathonia,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  cum  omnibus 
pertinentiis  suis  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salvis  dictis  Priori  et  conventui  quatuor  marcis  annuis 
post  mortem  dicti  Magistri  Roberti  de  Bathonia  de  ipsa  ecclesia 
per  manum  ejus,  qui  pro  tempore  persona  fuerit  in  eadem,  nomine 
perpetui  beneficii  in  perpetuum  percipiendis,  una  cum  sex  marcis 
annuis  quas  prius  de  eadem  ecclesia  percipere  consueverunt  ;  et 
quas  sex  marcas  dictus  Robertus  quoadvixerit  eis  de  eadem 
ecclesia  nomine  perpetui  beneficii  persolvet ;  salvis,  etc.  Quod  ut 
[etc.  sealing].  Hiis  testibus,  Magistro  Rogero  de  Laccok,  Petro 

de  Bathonia,  et  Radulfo  de  Warevill',  canonicis  Lincolniensibus, 
Willelmo  de  Winchecumba,  Ricardo  de  Oxonia,  Martino  de 

Estone,  Philippe  de  Langeport'  et  Johanne  de  Bannebire,  clericis. 
Data  per  manum  Oliveri  de  Chedneto,  clerici,  apud  Bannebire, 
clecimo  kalendas  Februarii,  anno  pontificatus  nostri  xiiii. 

[  The.  institution  of  William  dc  Jdncolnia  to  the  church  of  Stanford ;  Mar.  /,  1223^ 

STANFORD. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Seleby,  patronorum 
ecclesie  de  Stanforde,  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum 
Willelmum  de  Lincolnia  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque 
in  ea  canonice  personam  instituisse,  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc. 
Hiis  testibus,  Magistris  Willelmo  de  Cantuaria,  Willelmo  de  Lin 

colnia,  Nicholao  de  Kvesham  et  Rogero  de  Laccock'  et  Radulfo 
de  Wareviir,  canonicis  Lincolniensibus,  Philippo  de  Langeporte 
et  Johanne  de  Bannebire,  clericis.  Data  per  manum  Oliveri  de 
Chedneto,  clerici,  apud  Cildesby,  kalendis  Martii,  pontificatus 
nostri  anno  xiiii. 

[Grant  to  the  Abbot  and  Convent  of  St.  James,  Northampton,  of  a  pension  of  los. 

from  the  cliurch  of  IMchborougk}  in  addition,  to  their  previous  pension ;  see 
p.  y/a] 

CARTA  ABBATIS  ET  CONVENTUS  SANCTI  JACOBI  NORHAM 
TONIE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  de  assensu 

Willelmi  decani  et  capituli  nostri  Line'  dedisse  et  concessisse 
dilectis  in  Christo  filiis  Abbati  et  conventui  Sancti  Jacobi  Norham 

tonie  decem  solidos  annuos  de  ecclesia  de  Licheberw'  per  manum 
Johannis  de  Bannebir'  persone  ejusdem  ecclesie  et  successorum 
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suorum  nomine  perpetui  beneficii  percipiendos,  una  cum  decem 
solidis  annuls  quos  dicti  Abbas  et  conventus  prius  de  eadem 
ecclesia  percipere  consueverunt,  scilicet  ad  festum  Sancti  Michaelis 
decem  solidos  et  ad  Pascha  decem  solidos  ;  salvis,  etc.  Quod  ut 
[etc.  sealing.]  Testibus  et  data,  ut  supra  in  carta  de  Burringham 
in  archidiaconatu  Stowe. 

|  The  institution  of  Nicholas  de  tireaute  to  the  church  of  Geddington;  sec  p.  //o.] 

GEIDINTONE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  domini  Regis,  patroni  ecclesie  de  Geidinton', dilectum  in  Christo  filium  Nicholaum  de  Breaute  clericum  ad 

eandem  ecclesiam  cum  omnibus  pertinentiis  suis  admisisse 
ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salvis,  etc.  Quod 

ut,  etc.  Testibus  et  data,  ut  in  carta  de  Wilden'  in  archidia 
conatu  Bedefordie. 

[  The  institution  of  Humphrey  de  Millers  to  the  churcli  of  Overstone  ;  May  22, 
1223 ;  sec  p.  loj, .] 

OVESTON'. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Willelmi  de  Millers,  militis,  patroni  ecclesie  de 

Oveston',  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Humfredum  de 
Millers  clericum  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea 
canonice  personam  instituisse,  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis 

testibus,  Willelmo  Archidiacono  Wellen',  Ada  Archidiacono  Oxon', 
Magistris  Willelmo  de  Cantuaria,  Willelmo  de  Lincolnia,  Nicholao 
de  Evesham,  Amaurico  de  Buggedene,  canonicis  Lincolniensibus. 
Data  per  manum  Oliveri  de  Chedneto,  clerici,  apud  Vetus 
Templum  Londiniarum,  xi  kalendas  Junii,  pontificatus  nostri 
anno  xiiii. 

[77*6'  institution  of  Martin,  chaplain,  to  the  vicarage  of  Ashby  St.  Ledgers;  Sept.  2, 1223^ 

ESSEBY. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  1'rioris  et  canonicorum  de  Landa  sancti  Leodegari 
dilectum  in  Christo  filium  Martinum,  cappellanum,  ad  perpetuam 
vicariam  ecclesie  de  Esseby  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice 
perpetuum  vicarium  instituisse.  Et  consistit  dicta  vicaria  in  toto 
altaragio  ejusclem  ecclesie  et  tertia  parte  decime  garbarum  de 
dominicis  Johannis  de  Gran  ford  et  Leodegari  cle  Dyva  et  in 
decimis  garbarum  unius  virgate  terre  et  climiclie,  quas  Ricardus  de 
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Harwedone  tenet,  et  in  manso  quod  dicti  Prior  et  canonici  habent 

ex  donatione  Hugonis  Heredis.  Idem  autem  vicarius  solvet  sino- 
clalia  tantum  et  predict!  prior  et  canonici  hospicium  archidiaconi 
procurabunt,  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Magistro 

Rogero  de  Laccock'  et  Radulfo  de  Wareville,  canonicis  Lincolnien- 
sibus,  Johanne  de  Tantone  et  Galfrido,  cappellanis,  Ricardo  cle 

Oxon',  Philippo  de  Langeport  et  Johanne  de  Bannebire,  clericis. 
Data  per  manum  Oliveri  de  Chedneto,  clerici,  apud  Kildesby, 
quarto  nonas  Septembris,  pontificatus  nostri  anno  quarto  clecimo. 

[77/t'  institution  of  Edward  de  Westmonasterio  to  the  church  of  Ridliiigton,  Rut 

land;  see  p.  112.'] 
RlDLlNGTONE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra 

nos  ad  presentationem  domini  Willelmi  de  Cantilupo,  patroni 
ecclesie  de  Ridlingtone,  ratione  custodie  terre  et  heredis  Turstani 
de  Monte  Forti  in  manu  sua  existentis,  dilectum  in  Christo  filium 

Ed  ward  um  de  Westm',  subdiaconum,  ad  eandem  ecclesiam  ad- 
misisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis,  etc. 
Quod  ut,  etc.  Testibus  et  data,  ut  in  carta  de  Herdewic  in  archi- 
diaconatu  Buckingham'. 

[  The  conditions  under  which  William  de  Insula  and  his  heirs  are  alloived  to  have 
a  private  chapel  at  their  manor  house  in  Brampton  Ash  ;  Sept.  29,  1223.} 

BRAUNTONE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod 
cum  Thomas,  persona  ecclesie  de  Brauntone,  et  Prior  et  con- 
ventus  Sancti  Neoti,  patroni  ejusdem  ecclesie.  consenserint  ut 
Willelmus  de  Insula  miles  et  heredes  sui  in  cappella  erigenda  infra 

curiam  ipsius  Willelmi  in  Braunton'  cantariam  habeant,  ne  ex  hoc 
matrici  ecclesie  dispendium  debeat1  imminere,  volentes  ex  officii 
nostri  debito  indempnitati  ejusdem  ecclesie  quantum  in  nobis  est 

provideri,  providimus  et  concessimus  quod  idem  Willelmus  pre- 
missam  cappellam  erigat  in  curia  sua  et  ipse  et  heredes  sui  cappell- 
anum  habeant  sumptibus  suis  ministrantem  ibi  singulis  diebus,  per 
manum  Thome  et  successorum  suorum  ejusdem  ecclesie  de  Braun 
tone  personarum,  ita  quidem  quod  occasione  hujus  concessionis 
nostre  dictus  Willelmus  vel  heredes  sui  nichil  juris  unquam  sibi 
vendicare  possint  in  patronatu  dicte  cappelle  vel  in  cappellano 
ibidem  ponendo  vel  amovendo,  vel  in  aliquibus  oblationibus  et 
obventionibus  dicte  cappelle  quocumque  titulo  vel  casu  provenien- 

"Dibeat",  M.S. 
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tibus,  salva  sibi  tantum  cantaria  in  eaclem,  ut  diximus  ;  salvis  nichil- 
ominus  visitationibus  a  dicto  Willelmo  et  familia  sua  faciendis 

matrici  ecclesie  in  diebus  sollempnibus,  prout  in  carta  persone  et 
patronorum  plenius  continetur  ;  salvis  etiam  omnibus  aliis  in 
utraque  dictarum  cartarum  contentis  ad  comodum  et  indempni- 
tatem  matricis  ecclesie  et  persone  et  patroni  ejusdem  et  cappellani 
dicte  ecclesie  facien tibus.  Hec  igitur  concessimus  et  present! 
scripto  confirmavimus,  salvis  in  omnibus,  etc.  Hiis  testibus, 

Magistro  Rogero  de  Laccock'  et  Radulfo  de  Wareville,  canonicis 
Lincolniensibus,  Galfrido  Scoto  cappellano,  Willelmo  de  Winche- 
cumba,  Johanne  de  Herlaua,  Philippo  de  Langeport,  Olivero  de 
Chedneto  et  Johanne  de  Bannebire,  clericis.  Data  per  manum 

Johannis  de  Tanton'  cappella'ni  apud  Buggedene,  tertio  kalendas 
Octobris  pontificatus  nostri  anno  xiiii. 

[The  institution  of  Rlias  dc    tierchanist'   to  the  church  of  Manton,   Rutland; 
NOV.  4,   f22J.^\ 

MANETON'. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  domine  Regine,  patrone  ecclesie  de  Mane  ton', 
dilectum  in  Christo  filium  Heliam  de  Berchamst',  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse  ;  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Magistris 

Rogero  de  Laccock',  Willelmo  de  Cantuaria,  et  Radulfo  de  Ware 
ville,  canonicis  Lincolniensibus,  Galfrido  Scoto  cappellano,  Olivero 
de  Chedneto,  Willelmo  de  Winchecumba,  Philippo  de  Langeport^ 
Johanne  de  Herlawe  et  Johanne  de  Bannebire,  clericis.  Data  per 

manum  Johannis  de  Tanton',  cappellani,  apud  Tinghurst,  pridie 
nonas  Novembris,  pontificatus  nostri  anno  xiiii. 

[The  institution  of  Peter,  nephew  of  the  Cardinal  J)cacon  of  St.  Angelus,  to  the 
church  of  Ward  ley,  Rutland,  with  the  consent  of  the  Prior  and  Convent  of 
Ijaund ;  Dec.  /<?,  1223  ;  seep.  7/7.] 

WARLEVA. — XIII  Kalendas  Jan uarii.  Omnibus,  etc.  Noverit 
universitas  vestra  nos  ad  concessionem  Prioris  et  conventus  de 

Landa,  patronorum  ecclesie  de  Warleya,  dilecto  in  Christo  filio 
Petro  clerico,  nepoti  venerabilis  patris  domini  Romani,  Sancti 
Angeli  diaconi  cardinalis,  cui  hactenus  tenebamur  in  decem  marcis 
annuis,  doi>ec  ei  in  equivalent!  vel  meliori  beneficio  ecclesiastico 
provideremus,  predictam  ecclesiam  de  Warleya  cum  pertincntiis 
suis  concessisse  ipsumque  in  ea  personam  instituisse,  salva  clictis 
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priori  et  conventui  de  Landa  annua  pensione  unius  marce  debita 

et  antiqua.  Quod  ut  [etc.,  sealing].  Actum  apud  Kildeb'  anno 
pontificatus  nostri  xiiii. 

[On  the  dorse: — ] 
[  Notification  to  the  King  from  tlic  BisJwp  that  his  verdict  is  tliat  Hugo  dc  ChastilliuL 

and  Gunnora  de  Bray  were  lawfully  married ;  Nov.  /<?,  1223^ 

Excellentissimo  domino  suo  H.  Dei  gratia  illustri  Regi  Anglie, 
domino  Hybernie,  duci  Normannie,  Aquitanie,  et  comiti  Andegavie 
devotus  suus  H.,  divina  miseratione  Lincolniensis  ecclesie  minister, 
humiliter  salutem  et  tarn  devotam  quam  debitam  cum  sincera 
dilectione  reverentiam.  Litteras  celsitudinis  vestre  recepimus  per 
quas  nobis  significastis  ut  veritatem  inquireremus,  si  inter  Hugonem 
cle  Chastillun  et  Gunnoram  de  Bray  mulierem  matrimonium 
fuisset  contractum.  Nos  igitur  juris  ordine  per  omnia  servato  cum 
nobis  de  intentione  dicte  Gunnore  sufficienter  constitisset,  senten- 
cialiter  pronuntiavimus  matrimonium  inter  ipsam  G.  et  dictum 
Hugonem  legitime  fuisse  contractum ;  sed  ab  hac  sententia  Hugo 
de  Castillun  incontinent!  ad  dominum  papam  appellavit.  Et  hoc 

excellentie  vestre  per  has  litteras  nostras  significamus.  Dat'  per 
manum  Johannis  de  Tanton',  capellani,  apud  Bannebire,  xiiii 
kalendas  Decembris  pontificatus  nostri  anno  xiiii. 

[On  t  lie  face:—] 
ANNUS  OUINTUSDKCIMUS. 

{The  institution  of  Peter  de  Ruddehai'  to  the  church  of  Kislingbury,  Jan.  4,  1224; 
seep.  113.1